* *

UJ. ~~!~!!:;~!~.~! VÁ!!~,!~a~!:!~:~!J ~ RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE OTONIELJRADV@GMAIL.COM
~ CEP: 63540-000 (88)9 9742-7461

REQUERIMENTO Nº. 003/2023

Várzea Alegre - CE, 16 de janeiro de 2023

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre - CE

O Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e com

amparo nas normas regimentais desta Casa Legislativa, vem mui

respeitosamente requerer a Vossa Excelência, uma vez ouvido o Plenário, que

se digne de enviar oficio ao Senhor Elonmarcos Cândido Correia - Secretario de

Infraestrutura deste Município, solicitando a substituição das luminárias na

Avenida Papai Raimundo por lâmpadas de LED, o que melhora a iluminosidade,

trazendo segurança a população e economia de energia.

T. em que,

P. deferimento.

Subscrito por:

GAMARA MUNICIPAL DE V. ALEGRE - CE
APROVADO EM: i9 1 0 i / ).O J.3 ------

ALENCAR JÚNIOR

ALAN SALVIANO LIMA
PRESIDENTE: